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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M56705206U

2. Data e Regjistrimit 05/05/2025
3. Emri i Subjektit Mema Parking & Pro
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 01/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Vlore Himare   Vlore Himare Lagjja Spile,pasuria e 
paluajtshme te lloit “toke” truall,me siperfaqe prej 2261 m2 
,te ndodhur ne ZK 1952 sipas Vertetimit Hipotekor me 
Nr.Serial 845 Dt 11/10/2021. 9425

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Parkim,Suvenir,Mjete peshkimi ,Kallama peshkimi ,Veshje 
te ndryshme peshkimi dhe cdo veprimtari tjeter ne perputhje 
me legjislacionin e lejuar.
Arsid Mema10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/05/2025 Deri: 30/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Arsid Mema
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Mema Parking & Pro
E-Mail: arsid.mema27@gmail.com  
Telefon: 0699602185  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-441555-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-468546-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 24.06.2025 ku 
eshte vendosur : SHtim objekti aktiviteti dhe hapja e nje adrese dytesore. 
Objekti ishte            ("Parkim,Suvenir,Mjete peshkimi ,Kallama peshkimi ,Veshje te 
ndryshme peshkimi dhe cdo veprimtari tjeter ne perputhje me legjislacionin e lejuar.")          
u be            ("Parkim,Suvenir,Mjete peshkimi ,Kallama peshkimi ,Veshje te ndryshme 
peshkimi dhe cdo veprimtari tjeter ne perputhje me legjislacionin e lejuar.Bar-Kafe-
Stacion plazhi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         Spile;         
Lgj.Potam ,Rr. Vangjel Zoto ,Nje strukture sherbimi prej druri me vendim Nr.56 
date 18/10/2023 I KKT-se.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-511607-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 02.08.2025, per ndryshimin e 
objektit te veprimtarise dhe mbylljen e adreses dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D76274F7-1022-4FC6-BDAA-42AB2F4AA237
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21634394-3805-4063-A5A6-C01C6A214B9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33D1B882-4E5D-40E1-A2AF-FC8DC69F5C19
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Objekti ishte            ("Parkim,Suvenir,Mjete peshkimi ,Kallama peshkimi ,Veshje te 
ndryshme peshkimi dhe cdo veprimtari tjeter ne perputhje me legjislacionin e lejuar.Bar-
Kafe-Stacion plazhi.")          u be            ("Parkim,Suvenir,Mjete peshkimi ,Kallama 
peshkimi ,Veshje te ndryshme peshkimi dhe cdo veprimtari tjeter ne perputhje me 
legjislacionin e lejuar.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         Spile;         Lgj.Potam 
,Rr. Vangjel Zoto ,Nje strukture sherbimi prej druri me vendim Nr.56 date 18/10/2023 I 
KKT-se.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 06/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C9D72EC-01CE-48D5-B502-F6BEE03CE285

